皖机联字〔2016〕5号

 关于召开全省机械工业发展工作会议
暨联合会一届三次会员大会的通知
全省机械工业重点骨干企业，会员单位，有关单位：

2016年是实施“十三五”规划的第一年。为传达贯彻落实国务院办公厅《关于机械工业调结构促转型增效益的指导意见》和省经信委有关部署，总结2016年工作，促进全省机械工业健康发展，经研究决定于2016年11月10日在合肥召开全省机械工业发展工作会议暨省机械行业联合会一届三次会员大会。现将有关事项通知如下。
一、会议内容：

（一）传达贯彻国务院办公厅《关于机械工业调结构促转型增效益的指导意见》及我省调结构促转型增效益实施意见；

（二）安徽省机械行业联合会作工作报告；

（三）企业代表作调结构促转型增效益经验介绍；

（四）安徽省机械工业科学技术奖颁奖；

（五）有关领导讲话；

（六）邀请中国机械工业联合会专家委员会副主任蔡惟慈作机械工业经济形势报告及国务院《关于机械工业调结构促转型增效益的指导意见》的解读；
（七）中国中部（合肥）国际装备制造业博览会推介活动。
二、参会人员：机械工业重点骨干企业代表，会员单位代表、邀请单位代表、获省机械工业科学技术奖单位代表各1人。
三、会议时间、地点：

会议报到时间：11月10日上午9:30至下午13:30。

会议时间：11月10日下午14：00开会，会议半天。

会议地点：合肥市白金汉爵大酒店（合肥市滨湖新区徽州大道与万泉河路交口），联系人：李成承 手机：13855179799
四、其它事项：

本次会议不收会务费；需住宿的住宿费自理。

会议委托安徽好博塔苏斯展览有限公司承担会务工作。
请全省机械工业重点骨干企业，各会员单位，有关单位、领取科技奖单位的代表安排好工作，准时参会。为便于会议准备工作，请将《参会回执》于10月31日前报联合会秘书处。
联系人：康维奇 13956002094; 徐 斌 13955100496

邮  箱：ahjxhylhh@163.com
电话（传真）：0551-62677048，62675495
会务组联系人：陈飞战 18955163124，在线QQ：779344518
附：《参会回执》

安徽省机械行业联合会

2016年9月30日
 附：
                     参会回执
单位（公章）：

	姓 名
	性别
	职 务
	联系电话（手机）
	是否住宿

（单间、标间）

为便于会议准备工作，请于2016年10月31日前将《参会回执》报安徽省机械行业联合会。邮箱：ahjxhylhh@163.com
电话（传真）：0551-62677048，62675495
会务组：陈飞战 18955163124，在线QQ：779344518
如需电子版www.ahmif.org网站下载；
3